南 京 护 理 学 会
★

关于举办 2025 年南京护理学会伤口造口失禁护理专业委员会

《中西医结合伤口造口失禁精准护理学习班》的通知

各有关单位：

南京护理学会伤口造口失禁护理专业委员会定于2025年7月11日举

办市级继续医学教育项目“中西医结合伤口造口失禁精准护理学习班”培训，

项目编号：20251014020007(市)。授予市级继续医学教育项目学分 2分。现

将有关事项通知如下：

一、授课内容：

1、中医护理质量管理

2、开启个性化造口护理新时代

3、中医适宜技术在伤口护理中的应用

4、基于专业视角的病例研究及论文写作

5、急性皮肤衰竭护理新进展

6、老年压力性损伤患者管理策略

7、临时性回肠造口的护理难点和个性化护理策略

8、尿路造口患者的管理

9、肠造口术后造口并发症的护理

10、伤口造口失禁个案护理汇报规范与制作

11、造口人日常饮食管理

12、临床疑难造口的个案管理

二、培训时间：2025 年 7月 11 日（星期五）09:00-17:10 。

三、培训地点：江苏省中医院紫东院区（栖霞区仙林大道 200 号）门

诊三楼会议室。

四、培训对象：南京护理学会伤口造口失禁护理专业委员会委员及护理

骨干 1-2 名。

五、费 用：免费。

六、报名时间：请于 2025 年 7 月 7 日前将登记表（附件 1）发至学会

邮箱：823744779@qq.com。

七、联系人：韦可 联系方式：025-83727449

附件一：报名登记表

南京护理学会

2025 年 6 月 4日

mailto:823744779@qq.com

附件1

2025 年南京护理学会市级继续教育登记表

单 位

序号 姓名 职称 职务 学历 联系电话